28 Suid. οὐδὲν 806. Er. erwähnt Theaetetus im
 Zusammenhang mit Suidas in *Prolegomena* v,
ASD II, 1, p. 56, ll. 212-213, cf. p. 57, n.l. 213.

32 *Apud eundem* Suid. οὐδὲν 806.

32-33 *Coroebum* Cf. *Adag.* 1864 (Stultior
 Coroebus), *ASD* II, 4, p. 254.

33-34 *Canem* ... *praesepe* Cf. *Adag.* 913 (Canis
 in praesepe), *ASD* II, 2, pp. 424-426, wo
 Suid. οὐδὲν 806 zitiert wird (pp. 425-426, ll.
 254-256).

35 Lucian. *Bacch.* 5 (36 ὁ Διόνυσος οὗτος: οὗτος
 ὁ Διόνυσος Ald. 1503).

39 Plut. *Mor.* 615 a.

41 κυριεύοντα Cf. *SVF* II, fr. 283, pp. 92-93.

42 *Idem* Plut. *Mor.* 612 e.

43 ἀπροσδιόνυσα Er. benutzt diesen Ausdruck
 in *Adag* 1074, l. 952; *Adag.* 1382, l. 361; *Adag.*
 2015 (Alia Meneceles, alia porcellus loquitur),
ASD II, 5, p. 50, l. 711; *Adag.* 2201 (Sileni
 Alcibiadis), *ASD* II, 5, p. 190, l. 647; *Ep.*
 1126, l. 29 (vom Jahr 1520); *Lingua*, *ASD* IV,
 1A, p. 141, l. 794. Vergleiche auch *De cop.*
verb. loc. cit.

47 *Idem* Plut. *Mor.* 671 e (48 τὴν τῶν); dieses
 Kapitel der *Quaestiones conuiuiales* ist in der
 ed. pr., Venetiis, Ald., 1509, ausgelassen.

49 Athen. XI, 494 b.

tinentes moliens. [C] Tertio πάραυλα μέλη dixit *modos non respondententes ad tibiam*, ac mox ἀκρότητα κύμβαλα, hoc est *cymbala non congruentia ad numeros saltationis*. Sic enim vocat sermones intempestiuos aut nihil ad rem pertinentes, quos idem ἀμουσολογίας vocat. [F] De huius formae prouerbii dictum est nobis alias:
 55 *Nihil ad versum.* Pindarus in Nemeis παρὰ μέλος ἔρχεσθαι dixit pro eo, quod erat ‘secus, quam conuenit, loqui’: Μαθὼν δὲ τις ἂν ἐρεῖ, / εἰ πὰρ μέλος ἔρχομαι. [I] M. Tullius lib. ad Atticum xvi.: *Sed nihil tam ἀπροσδιόνυσον mihi primo videbatur, quam ad has literas, quibus ego a te consilium petieram, te mihi illa rescribere.* Tametsi quidam hoc loco pro ἀπροσδιόνυσον legunt ἀπροσδόκητον, hoc est *inopinatum, inexpectatum.* [G] Prouerbii speciem habet, quod est apud eundem Ciceronem in Bruto: *Sed domum redeamus.* Id velut interpretans subiicit: *id est ad nostros reuertamur.* Vtimur et hodie sermonis huius colore, quoties significamus nos a digressionem ad id reuerti, quod institueramus.

[A]

FARCIRE CENTONES

1358

65 Periphanes in Epidico Plautina militi iam pugnas suas militari more paranti narrare

Quin tu, inquit, alium quaeras, cui centones farcias?,

id est ‘quem tu gloriosis mendaciis et consarcinatis fabulamentis expleas’. Solent enim homines gloriosi mendacium aliud ex alio connectere, nullum facientes
 70 neque finem, neque modum. Centones autem dicuntur vestes e variis panniculis ac diuersis etiam interdum coloribus consarcinatae. Iuuenalis: